時間 日程 場所・備考

9:00～ 9:30 受付 体育館

 9:30～10:10 入試説明会

１ 開会

２ 日程説明

３ 入試説明

４ 質疑応答

体育館

【入試説明会の内容】

・募集枠の説明

・出願について

・入試の種類について 他

10:10～10:20 休憩・移動（１０分間） 生徒会が誘導します

10:20～10:50 入試体験・面接体験① 班に分かれて実施

10:50～11:00 休憩・移動（１０分間） 生徒会が誘導します

11:00～11:30 入試体験・面接体験② ①と班を入れ替えて実施

11:30～11:40 アンケート記入

閉会

体験と同じ教室で行います

11:40～12:25 校内案内（事前予約の希望者）

個別相談会（事前予約の希望者）

授業参観（自由にご参観ください）

当日ご案内します

 保護者 様

佐賀県立太良高等学校

校長 緒 方  康 二

令和５年度 佐賀県立太良高等学校入試説明会のご案内

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

さて、今年度も中学校３年生に在籍の生徒・保護者の皆さまに対し、本校の令和６年度入学者

選抜について、下記のとおり説明会を開催しますので、ぜひご参加ください。

記

１ 日 時 令和５年１０月２１日（土） ９時３０分 ～１１時４０分 （受付 ９時００分 ～）

２ 場 所 太良高校 体育館、教室、図書室等

３ 日 程

４ 参加のお申し込みについて

１０月１３日（金）１７日（火）【延長しました】までに、下記 URL または QR コードからお

申し込みください。

https://forms.office.com/r/kJz9GZJtQ9    QRコード

５ その他

上履きと筆記用具をご持参ください。

お問い合わせ先

教務 中村

電話 ０９５４－６７－１８１１